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Pístnicová těsnění

S 14 

telefon 0416-711 444 
fax  0416-711 499 

číslo

1.31.1

20° — 30°

C L1C

20° — 30°

r2 S

Ød1 ØD1

F
D2Ø

2

   
DOPORUČENÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY

MAXIMÁLNÍ TLAK – TEPLOTA – RYCHLOST 
v max TEPLOTNÍ ROZSAHY 
m/s -30 °C +80 °C -30 °C +100 °C 
0,5 400 bar 400 bar 
0,15 700 bar 700 bar 

MAXIMÁLNÍ TĚSNICÍ SPÁRA  F

 TLAK                             bar 160 250 400 700 
 MAX. SPÁRA               mm 0,4 0,3 0,2 0,1 

TOLERANCE PRO ZÁSTAVBOVÉ PROSTORY 
∅ d1 f 8 
∅ D1 H 11 
∅ D2 H 9 

 L1 +0,25 -0 

DRSNOSTI POVRCHU 
Ra µm Rt µm

 KLUZNÉ PLOCHY ∅ d1 0,1 – 0,4 4 max 
 STATICKÉ PLOCHY  ∅ D1 1,6 max 10 max 
 ČELNÍ PLOCHY             L1 3,2 max 16 max 

ZÁSTAVBOVÁ ZKOSENÍ A POLOMĚRY

 ŠÍŘKA PROFILU                        S 6 7,5 10 12,5 15 
 MIN. ZKOSENÍ                           C 3 4 5 6,5 7,5 
 MAX. POLOMĚR                        r2 0,4 0,4 1,2 1,6 1,6 

SLOŽENÍ

Sady stříškových manžet typu S 14 jsou pětidílné a vycházejí 

z řady S 13. Jsou určeny pro těžký provoz 

a vyžadují menší zástavbový prostor než řada S 13.

Standardní provedení se dodává v  následujících 
kombinacích:
Do ∅ 125 mm včetně: 2 textilní a 1 NBR stříšková manžeta.

Od ∅ 140 mm: 3 textilní stříškové manžety.

Všechny sady obsahují opěrný (tlakový) kroužek z tvrzené 
tkaniny a přítlačný kroužek z polyacetalu. 

MÉDIA
Tato těsnění jsou určena pro kapaliny na bázi minerálních 

olejů, vody a směsi vody s glykolem. Krátkodobě jsou 

přípustné provozní teploty -40 oC.

1.2.13

 glykolem. Krátkodobě jsou

a t

РЕКОМЕНДУЕМЫЕ	ТЕХНИЧЕСКИЕ	УСЛОВИя

МАКСИМАЛЬНОЕ	ДАВЛЕНИЕ	-	ТЕМПЕРАТУРА	-	СКОРОСТЬ		
v max ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР

м/с -30 °C +100 °C 

0,5 400 бар 

0,15 700 бар 

МАКСИМАЛЬНЫй	УПЛОТНяЮЩИй	ЗАЗОР	F	
 ДАВЛЕНИЕ                      бар 160 250 400 700 

МАКС. ЗАЗОР                   мм 0,4 0,3 0,2 0,1

ДОПУСКИ	РАЗМЕРОВ	КАНАВОК		
Ø d1 f 8 

Ø D1 H 11 

Ø D2 H 9 

L1 +0,25  

  
ШЕРОХОВАТОСТЬ	ПОВЕРХНОСТИ		

Ra μm Rt μm 

СКОЛЬЗЯЩИЕ 
ПОВЕРХНОСТИ 

Ø d1 0,1 – 0,4 4 max 

СТАТИЧЕСКИЕ 
ПОВЕРХНОСТИ 

Ø D1 1,6 max 10 max 

ТОРЦЕВЫЕ 
ПОВЕРХНОСТИ 

L1 3,2 max 16 max 

  
КОНСТРУКЦИОННЫЕ	ФАСКИ	И	РАДИУСЫ	[мм]

 ШИРИНА ПРОФИЛЯ S 6 7,5 10 12,5 15 

МИН. ФАСКА C 3 4 5 6,5 7,5 

МАКС. РАДИУС r2 0,4 0,4 1,2 1,6 1,6 

СОСТАВ
Уплотняющие комплекты шевронных манжет типа S14 
состоят из пяти секций и являются модифицированной 
версией серии S13. Предназначены для ра боты в 
тяжелых условиях и нуждаются в меньших размерах ка-
навок чем серия S13.
Обычно поставляются в следующих комбинациях:
Все комплекты содержат основное прижимное кольцо из 
ацеталя и опорное кольцо из упрочненной ткани
также содержит до Ø 125 мм включительно: 2 
текстильные и 1 резиновая шевронная манжета.
Свыше Ø 140 мм: 3 текстильные шевронные манжеты.

РАбОЧАя	СРЕДА
Эти уплотнения пригодны для жидкостей на базе 
минеральных масел, воды и смесей воды и гликоля. 
Допустима кратковремен ная рабочая температура - 40°С.

УПЛОТНЕНИЯ ШТОКОВ
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MONTÁŽ

Sady stříškových manžet vyžadují axiálně 

přístupný zástavbový prostor.

PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY

S 14 – 50 x 70 x 22 

Další formy jsou kdispozici. V případě potřeby

vzneste dotaz. 

 ∅d1  ∅D1 L1 Číslo formy Poznámka
20 32 16,5 4204930 
25 40 16,5 4205030 
30 45 16,5 4205130 
35 50 16,5 4205230 
40 55 16,5 4205330 
45 65 20,5 4205430 
50 70 22,0 4205530 
55 75 22,0 4205630 
60 80 27,0 4205730 
65 85 30,0 4205830 
70 90 30,0 4205930 
75 95 30,0 4206030 
80 100 30,0 4206130 
90 110 30,0 4206230 
100 120 30,0 4199130 
110 130 30,0 4206330 
115 140 34,0 4206430 
125 150 34,0 4206530 
140 165 34,0 4206630 
150 180 45,0 4206730 
160 190 45,0 4206830 
180 210 45,0 4206930 
195 225 47,5 6582130 
200 230 45,0 4207030 
220 250 47,5 6582330 
245 275 47,5 6582430 
270 300 47,5 6582530 
290 320 49,0 6582630 
320 360 58,0 6582730 
380 420 60,0 6584030 

POZNÁMKY:

1.2.14

Ø	d1 Ø D1 L1 S Номер	формы	 Примечание	

20 32 16,5 6,0 4204930 
25 40 16,5 7,5 4205030 
30 45 16,5 7,5 4205130 
35 50 16,5 7,5 4205230 

40 55 16,5 7,5 4205330 

45 65 20,5 10,0 4205430 

50 70 22,0 10,0 4205530 
55 75 22,0 10,0 4205630 
60 80 27,0 10,0 4205730 
65 85 30,0 10,0 4205830 

70 90 30,0 10,0 4205930 

75 95 30,0 10,0 4206030 

80 100 30,0 10,0 4206130 
90 110 30,0 10,0 4206230 
100 120 30,0 10,0 4199130 
110 130 30,0 10,0 4206330 

115 140 34,0 12,5 4206430 

125 150 34,0 12,5 4206530 

140 165 34,0 12,5 4206630 

150 180 45,0 15,0 4206730 

160 190 45,0 15,0 4206830 

180 210 45,0 15,0 4206930 

195 225 47,5 15,0 6582130 

200 230 45,0 15,0 4207030 

220 250 47,5 15,0 6582330 
245 275 47,5 15,0 6582430 
270 300 47,5 15,0 6582530 

290 320 49,0 15,0 6582630 

320 360 58,0 20,0 6582730 
380 420 60,0 20,0 6584030 

МОНТАЖ
Канавки шевронных манжет 
должны быть доступны по оси.

ПРИМЕР	ЗАКАЗА
S 14 – 50 x 70 x 22

Если Вы не нашли в таблице необходимый 
размер, свяжитесь с нами.

POZNÁMKY:ПРИМЕЧАНИЯ:

УПЛОТНЕНИЯ ШТОКОВ


